2023 年 2 月 28 日

各  位
                        会 社 名  株 式 会 社  た け び し

代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                       （コード番号 ７５１０ 東証プライム市場）

                                                   お問合せ先     経営戦略室 企画部
                             （０７５）３２５－２１１８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年４月１日付をもって、下記の通り組織変更、人事異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

    ・社会・情通ｼｽﾃﾑ本部 ﾋﾞﾙ･冷熱ｼｽﾃﾑ部を設備ｼｽﾃﾑ部に改称する

  ２．人事異動

（氏名） （新役職名） （旧役職名）

岩田
い わ た

 州司
くにもり

機電ｼｽﾃﾑ本部

  副本部長 兼 業務部長

機電ｼｽﾃﾑ本部

  業務部長

藤井
ふ じ い

 幸
こう

機電ｼｽﾃﾑ本部

 産業機器部長

機電ｼｽﾃﾑ本部

 産業機器部 次長

植木
う え き

 邦雄
く に お

社会･情通ｼｽﾃﾑ本部

 業務部長
監査室長

井上
いのうえ

 英樹
ひ で き

社会･情通ｼｽﾃﾑ本部

 設備ｼｽﾃﾑ部長

社会･情通ｼｽﾃﾑ本部

 ﾋﾞﾙ･冷熱ｼｽﾃﾑ部長

竹本
たけもと

 憲
のり

弘
ひろ

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

 副本部長

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長

竹
たけ

薮
やぶ

 良
よし

博
ひろ

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

名古屋支店

 営業 3 課長 兼 業務課長

生島
いくしま

 裕
ゆたか

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部長

竹菱香港有限公司

 総経理

太田
お お た

 正行
まさゆき

 監査室長
経営推進室

経理部長

重松
しげまつ

 盛一
せいいち

経営推進室

 経理部長

経営推進室

 経理部 次長

河口
かわぐち

 真
まさ

宏
ひろ

 栗東支店長 畿北支店長

安田
や す だ

 重文
しげふみ

 畿北支店長
機電ｼｽﾃﾑ本部

 産業機器部長

永田
な が た

 一男
か ず お

梅沢無線電機株式会社

 社長付

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部長

山元
やまもと

 直也
な お や

竹菱香港有限公司

 総経理

電子ﾃﾞﾊﾞｲｽ本部

 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ推進部 次長

 以   上